

Objednatel		Dodavatel	
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.		Název	AB plus CZ s.r.o.
Sídlo	Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Za elektrárnou 419/1 17000 Praha - Bubeneč
Zapsáno	OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922	IČO	25168860
Dat. schránka	ag5uunk	DIČ	CZ25168860
IČO	03630919	Nabídka	
DIČ	CZ03630919		
Bank. spojení			
Číslo účtu			
IBAN			
Vystavil			
Na základě	230742		
Kontaktní os.		Kontaktní os.	
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	

Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:

Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
01	Vybavení nových prostor na Vápence	1,00	soubor	186 778,55	186 778,55
Celkem					186 778,55

Poznámka	Nedílnou součástí této objednávky je příloha č. 1. Bude čerpáno NP.
Termín dodání/plnění	Do 3 týdnů od účinnosti objednávky.
Místo dodání	Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
Splatnost ceny	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky
Neexistence zákazu zadat Objednávku	Dodavatel akceptací Objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku (Objednávku) nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění dle Objednávky (viz Nařízení 7 Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícími situaci na Ukrajině).
Klasifikace dokumentu	Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.spcss.cz/tlp)

Za Objednatele	Za Dodavatele
Jméno, příjmení	Jméno, příjmení
Datum, podpis	Datum, podpis

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

Objednávací kód	Název	POČETK KS.	Vaše cena s NP	Cena celkem s NP
41202003-A	aro Breslau Nůž jídelní 12 ks 258330 (17 sad)	200	16,92	3384,62
RB2002	aro Breslau Vidlička jídelní 12 ks 258332 (17 sad)	204	8,60	1754,40
RB2001	aro Breslau Lžice jídelní 12 ks 258331 (10 sad)	204	8,46	1726,15
1738805	aro Breslau Lžička kávová 12 ks 258333 (17 sad)	204	8,92	1820,31
578011	aro Lžička na kávu Catering 36 ks 578011 (10 sad)	360	8,08	2907,69
72017	Sklenice Elegan Long Drinks 335ml 6 ks 249143 (17 sad)	102	26,92	2746,15
72012	aro Ceruna Sklenice Long Drinks 400 ml polykarbonát 6 ks 435339 (10 sad)	60	31,65	1898,77
165800	Talíř mělký Melodie 25cm 6 ks 733928 (17 sad)	102	112,31	11455,38
165802	Talíř dezertní Melodie 19cm 6 ks 733902 (17 sad)	102	84,62	8630,77
71090	HENDI HACCP Nůž kuchyňský 18cm modrý 1 ks 135568 (15)	15	187,69	2815,38
417332	DICK Nůž vlnitý Pro Dynamic 11 cm černý 1 ks 417332 (10 ks)	10	80,00	800,00
417337	Nůž krájecí 11cm HACCP Prodyn červený 1 ks 417337 (10 ks)	10	156,00	1560,00
458805	aro Podnos 27 cm lesk ovál nerez 1 ks 458805 (35 ks)	35	125,00	4375,00
458806	aro Podnos 34 cm lesk ovál nerez 1 ks 458806 (35 ks)	35	152,00	5320,00
111048	METRO PROFESSIONAL Podnos 33 cm 1 ks 435348 (15 ks)	15	275,00	4125,00
312.HT2100	Zásobník na papírové ručníky mini 1x1 ks 593365	45	633,00	28485,00
311.HT1120	Zásobník na toaletní papír Jumbo 1x1 ks 212846	33	576,92	19038,46
314.HT4104	Merída Dávkovač tekutého mýdla Mini (+4x barevný průzor) 1x400ml 593363	45	510,00	22950,00
1745239	aro Pytel na odpad Standard 240 l 2x 10 ks 411106 (40 balení)	80	80,00	6400,00
1745215	Pytle na odpad Paclan Standard 80L 3x20 ks 368069 (50 balení)	50	103,00	5150,00
150641	aro Basic Miska Cereal 14 cm porcelán 6 ks 250047 (6 sad)	36	30,62	1102,15
252231	Tarrington House Deska krájecí 30 x 20 cm 1 ks 252231 (12 ks)	12	112,50	1350,00
733089	METRO PROFESSIONAL Šálek FD 200 ml 1 ks 733089 (17 sad)	102	99,00	10098,00
733085	METRO PROFESSIONAL Podšálek FD 200 ml 1 ks 733085 (17 sad)	102	59,00	6018,00
A02433	Šálek s podšálkem	102	65,00	6630,00
RB1-661020	Nerezový policový vozík, 2 police, 710 x 410 mm	1	2380,00	2380,00
A25764	ORION Džbán sklo+víčko UH LUNA 1,75l	26	135,00	3510,00
224230	Mlékovka Josefa Mäser 300ml 1 ks	17	127,69	2170,77
394367	aro Basic Šálek 90 ml porcelán 6 ks	102	45,23	4613,54
A65619	nůžky	2	80,00	160,00
1741103	zásobníky na hygienické sáčky	15	182,00	2730,00
381466	konvice Rohson R-789 nerez	12	499,00	5988,00
17390008	Odkapávač na nádobí LUX 42,5x27x9	12	175,00	2100,00
447715	Škrabka rovná nerez/ plast mix barev 1 ks	15	39,00	585,00
Cena celkem				186778,55